

Årsredovisning

för

Highlands International AB

556473-6618

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Prem Dhir, Styrelseledamot

2025-07-21

Styrelsen för Highlands International AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver import och export av husgeråd, möbler, presentartiklar och solpaneler samt försäljning i butik och på internet.

Företaget har sitt säte i Finspång.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	9 357	19 936	19 595	10 612
Resultat efter finansiella poster	-4 160	214	1 919	537
Soliditet (%)	22	48	44	37

Bolagets nettoomsättning har minskat med mer än 30% så verksamheten har minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	5 921 066	214 225	6 255 291
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			214 225	-214 225	0
Årets resultat				-4 160 241	-4 160 241
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	6 135 291	-4 160 241	2 095 050

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 135 291
årets förlust	-4 160 241
	1 975 050
disponeras så att i ny räkning överföres	1 975 050
	1 975 050

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		9 357 161	19 935 651
Övriga rörelseintäkter		13 846	14 378
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 371 007	19 950 029

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-380 629	-2 240 453
Handelsvaror		-8 682 476	-12 903 486
Övriga externa kostnader		-3 225 676	-3 600 607
Personalkostnader	2	-1 204 608	-946 091
Övriga rörelsekostnader		0	-8 665
Summa rörelsekostnader		-13 493 389	-19 699 301
Rörelseresultat		-4 122 381	250 728

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-114	14 526
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37 745	-51 029
Summa finansiella poster		-37 859	-36 503
Resultat efter finansiella poster		-4 160 241	214 225

Resultat före skatt

-4 160 241 214 225

Årets resultat

-4 160 241 214 225

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		195 431	13 361
Summa finansiella anläggningstillgångar		195 431	13 361
Summa anläggningstillgångar		195 431	13 361
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		8 951 944	11 984 770
Summa varulager		8 951 944	11 984 770
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		168 077	319 158
Övriga fordringar		31 936	63 056
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		293 625	255 064
Summa kortfristiga fordringar		493 638	637 279
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		99 223	349 645
Summa kassa och bank		99 223	349 645
Summa omsättningstillgångar		9 544 806	12 971 694
SUMMA TILLGÅNGAR		9 740 237	12 985 055

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 135 291	5 921 067
Årets resultat		-4 160 241	214 225
Summa fritt eget kapital		1 975 051	6 135 291
Summa eget kapital		2 095 051	6 255 291
Långfristiga skulder			
	4, 5		
Övriga skulder		4 650 865	3 286 756
Summa långfristiga skulder		4 650 865	3 286 756
Kortfristiga skulder			
	5		
Leverantörsskulder		961 098	535 715
Skatteskulder		13 600	0
Övriga skulder		1 817 819	2 729 913
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		201 803	177 379
Summa kortfristiga skulder		2 994 320	3 443 007
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 740 237	12 985 055

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	5 150 000	5 150 000
Belånade kundfordringar	0	21 626
	5 150 000	5 171 626

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	665 572	665 572
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	665 572	665 572
Ingående avskrivningar	-665 572	-665 572
Utgående ackumulerade avskrivningar	-665 572	-665 572
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Förfaller senare än 5 år	-4 650 865	-3 286 756
	-4 650 865	-3 286 756

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån/skuld om 3 286 756 (3 286 756) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	-4 650 865	-3 286 756
	-4 650 865	-3 286 756
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	0	0
	0	0

Finspång 2025-07-14

Prem Dhir
Prem Dhir
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-07-15

Torgny Nilsson
Torgny Nilsson
Auktoriserad revisor
